
znojemsko@sestricka.cz 

www.znojemsko.sestricka.cz 

+420 530 514 951 

+420 730 701 074 

 

 

Boj s nemocí je náročný. Léčit se s chronickým onemocněním, zotavovat se po úrazu nebo operaci může být jednodušší v domácím prostředí. 
Pokud vám nemocniční péče nevyhovuje a chcete domů, vůbec se toho nebojte. Náš tým zdravotních sester se postará, abyste se s nemocí 
netrápili sami. Převezme na svá bedra zdravotní péči o vaše tělo a duše si bude v domácím prostředí lebedit. Cesta k uzdravení se stane 
příjemnější. 

Na základě indikace lékaře je péče plně hrazena pojišťovnou. 

(pojišťovny, které máme nasmlouvané – 111 VZP, 205 ČPZP, 211 ZPMVČR, 213 RBP) 

Domácí zdravotní péče je zaměřena na klienty, kteří jsou:  Výkony, které provádíme: 

 Dlouhodobě nemocní        •   vyšetření zdravotního stavu (TK, P, O2, glykémie)  
 Po propuštění z nemocnice       •   odběry krve, moči, stolice, výtěry                     
 Po úrazech          •   aplikace infuzní terapie, aplikace i.m., i.v., s.c.  

 Po operacích          •   lokální ošetření a převazy – dekubitů, bércových  
 V terminálních stádiích             vředů, pooperačních ran, … 

•   péče o centrální vstupy – PICC, PORT, Broviack 
•   péče o PEG, drény, všechny typy stomií  
•   příprava a podávání léků, čípků, klyzma a atd. 
•   provádění ošetřovatelské rehabilitace 
•   a mnoho dalšího… 

Máte právo si domácí péči vybrat. Nebojte se nás kontaktovat, jsme tu pro Vás. Váš tým sestřiček 

mailto:znojemsko@sestricka.cz
tel:+420530514951
tel:+420530514951

